

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR**

CNPJ: 83.074.302/0001-31
AV. SANTA CATARINA, 195
C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Licitação nº: PR88/2019
- b) Modalidade: Pregão
- c) Data Homologação: 11/11/2019
- d) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEDRAS DETISTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE CAÇADOR/SC
- e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3261 - MINEROCHA CATARINENSE LTDA (02.720.984/0001-00)

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
11/11/2019	8	60934 - PEDRA BRITA Nº 01 PEDRA BRITA Nº 1	TN		11.250	27,00	303.750,00
11/11/2019	9	63421 - PEDRA BRITA Nº 02	TN		11.250	26,00	292.500,00
11/11/2019	10	2995 - PÓ DE PEDRA PÓ DE PEDRA	TON		5.250	27,00	141.750,00
11/11/2019	11	39190 - PEDRISCO PEDRISCO	TON		5.250	26,00	136.500,00
11/11/2019	14	40036 - BICA CORRIDA BICA CORRIDA	TON		12.000	25,50	306.000,00
Total						1.180.500,00	

14585 - KAROLINE MORESCO - ME (26.504.866/0001-23)

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
11/11/2019	1	60934 - PEDRA BRITA Nº 01 PEDRA BRITA Nº 1	TN		3.750	29,00	108.750,00
11/11/2019	2	63421 - PEDRA BRITA Nº 02	TN		3.750	29,00	108.750,00

11/11/2019	3	2995 - PÓ DE PEDRA PÓ DE PEDRA	TON		1.750	29,00	50.750,00
11/11/2019	4	39190 - PEDRISCO PEDRISCO	TON		1.750	29,00	50.750,00
11/11/2019	5	38666 - PEDRA PULMÃO PEDRA PULMÃO	TON		4.000	23,70	94.800,00
11/11/2019	6	38957 - BRITA GRADUADA BRITA GRADUADA	TON		4.000	27,00	108.000,00
11/11/2019	12	38666 - PEDRA PULMÃO PEDRA PULMÃO	TON		12.000	23,70	284.400,00
11/11/2019	13	38957 - BRITA GRADUADA BRITA GRADUADA	TON		12.000	27,00	324.000,00
Total						1.130.200,00	

Caçador, 11/11/2019

SAULO SPEROTTO
PREFEITO MUNICIPAL